48 Rotoflux_2010
LABIRINTO DI PROTEZIONE CUSCINETTI
LABYRINTH TO PROTECT BALL BEARING
LABYRINTHDICHTUNG ZUM KUGELLAGERSCHUTZ TENUTE IN CARBURO CONTRO GRAFITE BILANCIATE-MICROLAPPATE
MICROLAPPED AND BALANCED CARBIDE AND GRAPHITE SEAL
FEINGELAPPTE UND AUSGEGLICHENE DICHTUNG AUS KARBID UND KOHLEGRAPHIT
CORPO IN ALLUMINIO
ALUMINUM HOUSING

北京泰瑞恩商贸有限公司 电话：010 84069518 邮箱：sales@torion.cn
49Rotoflux_2010
Ordering Code 90° unions
A B ø D E ø F1 ø F2 ø G H Q U ø V ZI L ø P KG.
B08-1520-04R M16 X 1,5 RH
G 1/4" 5 101 44 49 24,5 17 16 76 18 4,5 49 52 49 0,6
B08-1520-05L M16 X 1,5 LH
B10-1720-04R M16 X 1,5 RH
G 3/8" 9 115 54 59,5 24,5 17 16 87 18 4,5 59,5 63 56,5 0,8
B10-1720-05L M16 X 1,5 LH
Ordering Code Straight through unions
A B ø D E ø F1 ø F2 ø G H K Q U ø V ZI L ø P KG.
B08-1522-04R M16 X 1,5 RH
G 1/4" 5 116 44 49 24,5 17 24 16 100 18 4,5 49 52 49 0,6
B08-1522-05L M16 X 1,5 LH
B10-1722-04R M16 X 1,5 RH
G 3/8" 9 130 54 59,5 24,5 17 32 16 114 18 4,5 59,5 63 56,5 0,8
B10-1722-05L M16 X 1,5 LH
北京泰瑞恩商贸有限公司 电话：010 84069518 邮箱：sales@torion.cn